762 SONKAJARVI

TALOUSARVIOMUUTOKSET 2023

Kumppani: - - 9300

Erittelykoodi: 1, 2
Vaihe: 95

Koko organisaatio

stornbkat

15. 11. 2023 12:08 sivu 1(2)

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

VALMISTUS OMAAN KAYTTOON
VALMISTUS OMAAN KAYTTOON

VALMISTUS OMAAN KAYTTOON

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

VEROTULOT

VALTIONOSUUDET

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
KORKOTUOTOT

TP 2022

2831983
142 320
480 090

2718 826

6173 220

19 667

19 667

-7 365 740
-5 502 623
-1 863 116
-1649 357
-213 759
-23 600 155
-2 026 632
-578 480

-1 930 664

-35 501 670

-29 308 783

14 982 696

16 217 503

8 500

TA 2023

2142 870
116 000
371 500

3182 220

5812590

18 500

18 500

-7 008 860
-5 630 950
-1377 910
-1152 600

-225 310
-4 525 860
-2 088 110

-630 500
-2 039 780

-16 293 110

-10 462 020

7981000

4295 270

2230

MUUTOS1 2023

153 000
0
0
0

153 000

-5 000
-4 160
-840
-670
-170

72 000

0

92 000
-103 000

56 000

209 000

67 000

23000

TA+MUUT. 2023

2295870
116 000
371 500

3182 220

5 965 590

18 500

18 500

-7 013 860
-5 635 110
-1 378 750
-1153 270

-225 480
-4 453 860
-2 088 110

-5638 500
-2 142780

-16 237 110

-10 253 020

8 048 000

4318 270

2230
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MUUT RAHOITUSTUOTOT
KORKOKULUT
MUUT RAHOITUSKULUT

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
VUOSIKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

SATUNNAISET ERAT
SATUNNAISET TUOTOT

SATUNNAISET ERAT
TILIKAUDEN TULOS
POISTOERON MUUTOS
VARAUSTEN MUUTOS
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

KUSTANNUSLASKENNALLISET ERAT

TP 2022

649 958
-66 371
-22 686

569 401

2460 818

-1 309 929

-1 309 929

0

1150 889

114 753

-200 000

1065 642

TA 2023

22 590
-68 200
-22 480

-65 860

1748 390

-1224 640

-1224 640

0

523 750

113740

0

637 490

MUUTOS1 2023

604 000
-35 000
0

569 000

868 000

598 000

598 000

1466 000

1466 000

TA+MUUT. 2023

626 590
-103 200
-22 480

503 140

2616 390

-1224 640

-1224 640

598 000

598 000

1989 750

113 740

0

2103 490



